
TASARIM VE PLANLAMA AKREDİTASYON DERNEĞİ 

YÖNETİM KURULU KARARLARI 

 

 

Toplantı Tarihi : 24.02.2026 Salı 

Toplantı Saati : 11:30 

Toplantı No : 2026-3 

Toplantı Yeri : Çevrim içi toplantı 

Katılanlar : Özgen Osman DEMİRBAŞ, Ziynet ÖNDOĞAN, Serdar Egemen NADASBAŞ, 

Banu Hatice GÜRCÜM, Elif GÜNEŞ, Hüseyin Burak SEVİM, Ziynet ÖNDOĞAN, Latif 

Gürkan KAYA, Murat ÖZDAMAR 

 

2026-03-01: Tasarım ve Planlama Akreditasyon Derneği’nin 2026 Akreditasyon başvuru 

ücretleri görüşüldü. Emsal kurum ücretleri, dernek gider-gelirleri ve iletilen görüşler göz 

önünde bulundurularak ara değerlendirme ücretinin kaldırılmasına, 2026 yılı akreditasyon 

ücretlerinin, kapsamının ve ödeme aşamalarının aşağıda yer aldığı şekilde olmasına karar 

verildi.  

Ödeme 

Koşulu 
TAPLAK 2026 YILI ÖDEME TUTARLARI 

1* 

Başvuru Ödentisi 70.000TL + KDV 

İlk Ödeme/Öz Değerlendirme Raporu Aşaması 45.000TL + KDV 

Son Ödeme/Ziyaret Aşaması 70.000TL + KDV 

TOPLAM 185.000TL + KDV 

2** 

Başvuru Ödentisi 85.000TL + KDV 

İlk Ödeme/Öz Değerlendirme Raporu Aşaması 70.000TL + KDV 

Son Ödeme/Ziyaret Aşaması 85.000TL + KDV 

TOPLAM 240.000TL + KDV 

 

* 1. ödeme koşulundaki ücretler yalnızca akreditasyon süreci ücretini oluşturmaktadır. 

Değerlendirme takımının (4 kişi) ulaşım, konaklama, yemek ücreti gibi tüm diğer masrafları 

değerlendirme sürecindeki kurum tarafından karşılanacaktır. 

a) Değerlendiricilerin konaklaması için en az dört yıldızlı bir otelde ya da ayarında bir 

misafirhanede konaklama imkânı sağlanması gerekmektedir. Konaklama yapılacak olan 

otelde değerlendirme takımının çalışmalarını yürütebilmesi için internet erişimi 

sağlanan bir toplantısı odasının olması gerekmektedir. 

 

b)  Değerlendiriciler için oluşturulan ulaşım, konaklama, transfer programının saha 

ziyareti tarihinden en az bir hafta önce değerlendirici takım başkanına iletilmesi 

gerekmektedir. 

 



c) Yukarıda belirtilen koşulların sağlanmaması halinde akreditasyon saha değerlendirmesi 

başka bir tarihe ertelenebilir ya da iptal edilebilir. Bu durumda gerekçe TAPLAK 

tarafından kuruma bildirilecek ve bunun dışında TAPLAK’ın herhangi bir sorumluluğu 

bulunmayacaktır. 

 

** 2. Ödeme koşulunda değerlendirme takımının ulaşım, konaklama ve akşam yemekleri 

TAPLAK tarafından organize edilecek ve karşılanacaktır. Değerlendirme takımının, saha 

ziyareti sürecindeki transferleri (sadece kurumun yer aldığı il/bölge sınırları dahilindeki 

transferler), öğle yemekleri ve olası ikramlar ev sahibi kurum tarafından organize edilir ve 

karşılanır” 

Not: KKTC’de bulunan kurumlar sadece 1. Ödeme koşulu ile başvuru yapabilirler.  

 

2026-03-02: 2026 yılı dernek giriş aidatı ve yıllık üyelik ücretleri görüşüldü. İstikrarın 

sürdürülmesi, emsal kuruluşların üyelik ücretleri ile tutarlılık göstermesi ve yeni üye sayısının 

artırılması amacı ile 2025 yılı ücretlerine zam yapılmamasına, Giriş aidatının 100TL yıllık 

üyelik ücretinin ise 900TL olarak devam etmesine karar verildi. 

2026-03-03: Emine Günok ve Halil Duymuş’un dernek üyelik başvuruları oy birliği ile kabul 

edildi. 

2026-03-04: Dernek bünyesinde yarı zamanlı yeni ek personel istihdam edilmesine ve bu 

konuda süreçlerin başlatılmasına karar verildi.  

 

 

 

 

Özgen Osman Demirbaş  Ziynet Öndoğan  Serdar Egemen Nadasbaş 

             Başkan            Başkan Yardımcısı         Genel Sekreter 

 

 

 

 

Hüseyin Burak Sevim    Şükran Şahin       Latif Gürkan KAYA 

            Sayman            Üye (Katılmadı)       Üye 

 

 

 



 

Hatice Banu Gürcüm                         Murat Özdamar                               Elif Güneş  

             Üye           Üye      Üye 


